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Verksamhetsutvecklare Medlemssupport 

Så här kan en vanlig arbetsdag på NÄTVERKET se ut … 

Hur ska vi tillsammans med våra medlemsorganisationer skapa förutsättningar för idéburen och 

offentlig samverkan? Vad ska vi lyfta fram i nästa nyhetsbrev? Vilket är det ultimata registret för att 

bättre administrera kontaktuppgifter? Vad ska nästa framtidsforum ha för tema? Vilka frågor vill 

medlemsorganisationerna att NÄTVERKET ska driva mot våra regionala samverkanspartners? Är 

maten beställt och lokalen bokad? 

Låter det intressant? – Välkommen med din ansökan! 

NÄTVERKET – Idéburen sektor Skåne är en medlemsstyrd intresseorganisation som verkar på regional 
nivå för ökad samverkan mellan idéburen sektor och övriga sektorer i samhället. Tillsammans med våra 
medlemmar arrangerar vi mötesplatser för erfarenhetsutbyte, kompetensutveckling och samling kring 
gemensamma samhällsutmaningar. Vi utgör Överenskommelsen Skånes kansli och ansvarar för att 
tillsammans med våra medlemmar och regionala aktörer göra Skåne till en bättre plats att bo och leva 
i. Vi samordnar även NAD (Nätverk-Aktivitet-Delaktighet) – ett projekt för bättre integration i 
samverkan med myndigheter, kommuner och föreningar. 

Vi söker dig som vill arbeta med att stärka relationerna till och mellan våra medlemsorganisationer och 
som kan administrera vårt medlems- och kontaktregister, som gillar att planera, organisera och leda 
olika nätverksforum samt vill utveckla nya former av samverkansprocesser med medlemsorgani-
sationerna. 

Du har:  

 erfarenhet av föreningsengagemang eller arbete inom idéburen sektor 

 analytisk förmåga med känsla för administration 

 god kommunikativ förmåga som kan omsättas i att leda och driva processorienterade möten och 
samarbeten 

 relevant högskoleutbildning eller motsvarande 

Följ med på vår resa mot det öppna Skåne! Ett Skåne där olika sektorer samverkar över gränser för att 
bättre nyttja våra resurser och förutsättningar. Skicka in ditt CV med personligt brev och berätta hur 
du kan vara den pusselbiten vi behöver! 

Tjänsten är ett två-årigt vikariat och tjänstgöringsgraden är 80 %. 

NÄTVERKET eftersträvar en ökad mångfald på arbetsplatsen, vilket kommer att vara ett ledande 
kriterium i urvalsprocessen. 

CV med personligt brev skickas senast 14 oktober till:  

Mattias Larsson, verksamhetschef 

E-post: mattias@natverket.org - Mobil: 0705-81 73 00 
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